
ZARZĄDZENIE NR 881.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadań samorządu miasta Ełku wybranych z pominięciem 
otwartego konkursu ofert w formie małego zlecenia.

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817)  Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu celowości realizacji oferowanego zadania, Prezydent Miasta Ełku zatwierdza do 
realizacji zadanie z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie w sprawie celowości realizacji oferowanego zadania podlega ogłoszeniu poprzez 
umieszczenie listy wybranych zadań do realizacji:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku.

2. na serwisie miejskim www.elk.pl.

3. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miasta Ełku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Biuru Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: DED1EE0D-B6FE-47DF-AEAB-95FCE9FE21FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 881.2016

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w formie MAŁYCH ZLECEŃ '2016
Kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

l.
p.

Nr oferty Nazwa oferenta,
adres siedziby

Nazwa zadania Wnioskowana
kwota dotacji

Przyznana
kwota dotacji

Rozdział 92195, par. 2360; PUMA: 914011; Plan: 199 000 zł; Zaangażowanie: 185 389,92 zł

1. 525.56.2016 Ełckie Towarzystwo Muzyczne
ul. Gdańska 5a/5 19-300 Ełk

Koncert Kolęd 10 000 10 000

Razem: 10 000 10 000

Id: DED1EE0D-B6FE-47DF-AEAB-95FCE9FE21FA. Podpisany Strona 1




